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Link do produktu: https://alnar.pl/neriox-srubowy-scisk-slusarski-140x300mm-p-32774.html

o NERIOX SRUBOWY SCISK SLUSARSKI

- 140x300mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

NERIOX SRUBOWY SCISK SLUSARSKI 140x300mm

Ramieg state z hartowanego i odpuszczanego profilu stalowego 25x12 mm.
Ramie ruchome kute matrycowo.

Ocynkowane.

Wrzeciono z gwintem trapezowym, oksydowane.

Stopka dociskowa ze zintegrowanym zabezpieczeniem wrzeciona.

Uchwyt drewniany.
Wysokos¢ szczeki 140 mm
Dtugos¢ 300 mm

199,00 zt
161,79 zt
1-7dni
419538.0500
NERIOX
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